
 

Расписание внеурочной деятельности на 08.04.2020г 

6 класс 

 

 Время Способ Названи

е курса 

Учитель Тема занятия Ресурс Домашнее 

задание 

С
р
ед

а 
0
8
.0

4
 

15.00-

15.30 

Самостояте

льная 

работа с 

использова

нием ЭОР 

Финансо

вая 

грамотн

ость 

Коршиков 

В.А. 

Деньги https://classroom.google.com/h 

Читаем материал в учебнике, выполняем 

задание 

 

15.50-

16.20 

Самост. 

работа с 

использова

нием ЭОР 

Спортив

ная 

мозаика 

Минеева 

Виктория 

Сергеевна 

Передача мяча 

сверху двумя руками 

на месте и в 

движении 

 

Упражняться с мячом 

Домашняя 

разминка 

https://classroom.google.com/h

